
UCHWAŁA NR XXXVII/331/2023 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/319/2023 w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Buczek na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/319/2023 Rady Gminy Buczek z dnia 3 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia ”Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Buczek na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6, otrzymuje brzmienie: „Wniosek powinien zawierać: 

a) dane wnioskodawcy (imię i nazwisko, adres, nr rachunku bankowego), 

b) lokalizacja przydomowej oczyszczalni ścieków (miejscowość, numer działki, tytuł prawny), 

c) dane przydomowej oczyszczalni ścieków (producent przydomowej oczyszczalni ścieków, system 
oczyszczania ścieków, typ oczyszczalni, termin wykonania przydomowej oczyszczalni, wartość 
oczyszczalni)”; 

2) uchyla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94393FDF-437C-4AD4-8B2B-67495F75870D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


